1

2

〇

（ ）

〇

3

4

朝の会

１・２年生 ３年生

学　　習　　内　　容

１年： ５６名 ２年： ９３名 ３年： １０３名 計： ２５２名

日　課

宇河地区春季体育大会校内生徒活動計画について

学校で活動する生徒数

期日 令和元年５月１７日（金）

内容

下　校

11:10～11:15

11:20

教室の整とんと来週月曜日の連絡

時　　間

朝　の　連　絡

農園作業

プリント学習

１校時

２校時

３校時

8:15～8:25

8:35～9:20

9:30～10:15

10:25～11:10 読　　書

プリント学習

プリント学習

読　　書

帰りの会

学年担当

１学年

２学年

３学年

・・・

・・・

・・・

渡辺

床井 佐藤浩

阿久津

岩崎

和久井

伊澤

石井

おおぞら ・・・ 五十嵐 仁平

磯田

美術部 〇 持参 16:00

16:00

合唱部 〇 持参 16:00

吹奏楽部 〇 持参

令和元年５月１６日

保護者様

　　　宇都宮市立陽西中学校　半田　哲司

　新緑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて，５月１７日（金）は春季宇河地区大会になります。部活動の大会へ行けない生徒、部活

動に入ってない生徒、文化部の生徒は下記の通りの日程及び内容で行いますので、遅れずに登校し

てください。また、病気等で欠席する場合は必ず学校へ連絡を入れてください。

科学技術部 × － －

帰りの会後の文化部の活動計画

部活動名 活動の有無 昼食 完全下校時刻

柿岡

千葉

石田

・下校後，午後の部活動のない生徒は，１６：００まで外出禁止となっていますので，

御協力お願いします。

家庭部 × － －

・下校は１１時２０分です。

その他